-1ft•Se"
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, e na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Vinícius Camarinha, para que articule ações

junto a secretaria de saúde do Estado para a inclusão de um campo na notificação de

COVID-19 denominado "local de trabalho" em virtude da importância epidemiológica

que o local de trabalho vem tendo nesta pandemia, inclusive para determinar ações de

flexibilização e ou restrição.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021.

DR. 	 RANDA
YE' ADOR — RE BLICANOS

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 5